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Lugupeetud Euroopa Parlamendi president 

Mul on au esitada oma kandidatuur Euroopa ombudsmani ametikohale 2024.–2029. 
aasta ametiajaks. Selle rolliga kaasneb suur vastutus, mis nõuab kindlat pühendumust 
õiglusele, ausameelsusele ja usaldusele, et kaitsta Euroopa institutsioonide ja nende kodanike 
vahelisi suhteid. Kogu oma karjääri jooksul avalikus teenistuses, akadeemilises uurimistöös ja 
inimõiguste kaitsmisel olen juhindunud nendest väärtustest ning olen kindlalt veendunud, et 
olen valmis neid järgmise Euroopa ombudsmanina edendama. 

Portugali ombudsmani endise asetäitjana vastutasin mõne kõige tundlikuma avalikku huvi 
pakkuva valdkonna, sealhulgas õiguse, hariduse, tervishoiu ja põhiõiguste kaitse eest. Selles 
ametis oli mul privileeg kaitsta kodanike õigusi võimalike haldusomavoli juhtumite eest, 
tagades, et nende häält võetakse kuulda ja nende kaebusi käsitletakse. See kogemus koos minu 
praeguse rolliga Euroopa Pettustevastase Ameti (OLAF) järelevalvekomitee liikmena on 
andnud mulle ainulaadsed teadmised, mida on vaja institutsioonilise usaldusväärsuse, 
läbipaistvuse ja vastutuse järelevalveks Euroopa tasandil. 

Tunnistades omaalgatuslike menetluste tähtsust, on Euroopa Ombudsmani büroo üks 
alustalasid alati olnud individuaalsete kaebuste käsitlemine. Nagu ma olen ombudsmani 
asetäitjana oma silmaga näinud, ei kaitse individuaalsete kaebuste tulemuslik käsitlemine mitte 
ainult põhiõigusi, vaid edendab ka osalemist, usaldust ja kodanikuaktiivsust demokraatlikes 
protsessides. Euroopa ombudsmanina tagan, et see põhiülesanne jääb meie üldsuse teenimise 
püüdlustes esiplaanile, uurides samal ajal võimalusi selle kättesaadavuse ja reageerimisvõime 
parandamiseks. 

Lisaks on minu kogemuste põhjal nii inimõiguste asutuste Euroopa võrgustikus kui ka 



Euroopa ombudsmanide võrgustikus selge, et Euroopa ombudsmani roll peab edendama ka 
koostööl ja osalusel põhinevaid suhteid Euroopa kodanike ja nende heaks töötavate 
institutsioonidega. Kui mulle see ametikoht usaldatakse, püüan ma tugevdada Euroopa 
Ombudsmani bürood, luues rohkem koostöökanaleid liikmesriikide ombudsmanide 
büroodega. Nende partnerluste loomisega saame tagada teabe ja parimate tavade sujuva 
vahetamise, mille tulemuseks on tõhusamad järelevalve- ja reageerimismehhanismid nii 
riiklikul kui ka Euroopa tasandil. See koostöö peaks laienema ka akadeemilistele asutustele, 
valitsusvälistele organisatsioonidele ja kogukonnapõhistele organisatsioonidele, mis kõik 
mängivad hindamatut rolli inimõiguste kaitsmisel ja hea valitsemistava edendamisel. 

Olen kogu oma karjääri jooksul, sealhulgas Portugali parlamendi liikme ja 
justiitsministrina, pidevalt toetanud põhiõiguste kaitset, läbipaistvuse edendamist ja 
demokraatliku valitsemistava tugevdamist. Inimõiguste eksperdi ja ülikooli teadurina olen 
pühendunud õigluse ja mittediskrimineerimise uurimisele ja praktikale, eelkõige soolise 
võrdõiguslikkuse ja digitaalse innovatsiooni valdkonnas. Need kogemused ei ole andnud mulle 
mitte ainult oskusi Euroopa ombudsmanina töötamiseks, vaid on tugevdanud ka minu sügavat 
veendumust, et EL peab jätkama kõrgeimate usaldusväärsuse ja vastutuse standardite 
kehtestamist avalikus halduses. 

Usun, et Euroopa Parlamendi toetusel saan juhtida Euroopa Ombudsmani bürood, et täita selle 
ülesannet edendada head valitsemistava ja kaitsta kodanike õigusi. Minu visioon on luua 
keskkond, kus iga Euroopa kodanik tunneb, et tal on õigus suhelda ELi institutsioonide, 
organite ja asutustega, olles kindel, et tema muredele reageeritakse õiglaselt, ausameelselt ja 
usaldusväärselt. Kohustun tagama, et Euroopa Ombudsmani büroo jääb kõigi jaoks 
õiguse, läbipaistvuse ja vastutuse tugisambaks. 

Üheskoos saame teha Euroopa Liidust tugevama, läbipaistvama ja kaasavama ühiskonna kõigi 
tema kodanike jaoks. 
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